
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.03.2024  3(22)-22СД 

 

О признании обращения Е.Б. Русановой 

депутата Совета депутатов муниципального округа  

Дорогомилово в Девелопмент недвижимости 

«Капитал ГРУП» депутатским запросом 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета 

депутатов муниципального округа Дорогомилово Е.Б. Русанову,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово Е.Б. Русановой  в Девелопмент недвижимости «Капитал 

ГРУП» по вопросу  строительства нового жилого комплекса «Бадаевский» 

депутатским запросом. 

 2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово Е.Б. 

Русанову.  

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                      Х.С.Минажетдинов   
 

 

 

 


